
 
 18.04.2014  

с. Девятерня № 9  

      

 

О внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Девятернинского сельского 

поселения от 14.03.2014 №6 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории 

Девятернинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», статьей 15 федерального закона от 

02.11.2013 №294-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Девятернинское 

сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и 

рассмотрев протест Прокурора Агрызского района от 15.04.2014 №02-08-01/96, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в административный регламент по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории Девятернинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2013 №6, а 

именно в п.12.1 следующие дополнения (подпункт 5): 

5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по 

защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке. 

        2. Разместить настоящее Постановление на специальных информационных 

стендах Девятернинского сельского поселения; 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Руководитель                 Ф.М. ЮСУПОВ 


